РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2016 г.  № 5-344
г. Трубчевск
О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Трубчевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от 16.11.2016г. № 3305, в соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Трубчевского муниципального района на 2017 год в размере 28%, на плановый период 2018 год в размере 28%, на 2019 год в размере 29%.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
Глава Трубчевского

муниципального района                                                                             С.В. Ященко